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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                             BASHKIA CËRRIK 

 

 
Nr. ____ prot.                                                                                          Cërrik, më 31.07.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data: 31.07.2024] 

 

Drejtuar: [BOE ISOBAR CONSTRUCTION me adrese Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke 

me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur ne zonen kadastrale 2629 & APIS 

CONSTRUCTION me adrese TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati 

nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve), & S I R E T A 2F me adrese Tirane Paskuqan 

PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan  ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur (pune) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11404-06-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i kanalit Shtepanje-Shushice ne Nj.a Gostime dhe 

kanali Mollas, Nj.A  Mollas”  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [01.07.2024] [34]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1.BOE  ISOBAR CONSTRUCTION & APIS CONSTRUCTION & S I R E T A 2F                                                                                             

                                                           L12210036D & L41513008A& K51501008J   

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  24209129.99 ( njezete e kater milion e dyqind e nente mije e njeqind e njezete e nente 

presje nentedhjete e nente) leke pa tvsh      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. BOE  ”METEO” SH.p.k  & Shendelli                       L26310801C & K07924803N                                                           

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  27085672 ( njezete e shtate milion e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e shtatedhjete e 

dy) leke pa tvsh 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.XHAST                                                                                        K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera  23274910.80 (njezete e tre milion e dyqind e shtatedhjete e kater mije e neteqind e dhjete 

presje tetedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  XHAST                                                                                              K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

       

Operatori ekonomik Xhast shpk nuk ploteson kriterin per piken 2.3.2 te kpacitetit teknik pasi nuk 

disponon kategorine NP-8A ne licensen profesionale te shoqerise. 

OE ka deklaruar se do te mbeshtetet ne kapacitetet e subjektit tjeter “Mela” shpk ne lidhje me 

disponimin e licenses III.2.B “Per grumbullimin  dhe transport i mbetjeve te ngurta inerte” por nuk 

ka paraqitur formular vetepermbledhes te deklarimit per kete subjekt ne kundershtum kjo me 

formularin vetepermbledhes te deklarimit ne te cilin thuhet se “Në rast se, operatori ekonomik 

ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i 

Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës.”  

 

OE nuk ploteson kapacitetin teknik per piken 2.3.4 ne lidhje me disponimin e punonjesve te 

kualifikuar  pasi ne formularin e vetedeklarimit nuk ka paraqitur te dhenat ne lidhje me punonjesit 

sipas formatit te kerkuar ne kundershtim kjo me piken 26 te VKM-se nr. 285 date 19.05.2021 “Per 

Miratimin Rregullave te Prokurimit Publik” i ndryshuar. 

Gjithashtu nuk ka deklaruar se ka te punesuar 20 punonjes punonjes te thjeshte ndertimi. 

OE nuk ploteson kapacitetin teknik,  piken 2.3.7 pasi ne formularin vetepermbledhes te 

vetedeklarimit ka deklaruar vetem numer mjetesh dhe nuk ka plotesuar sesionin C. pra, jo te dhenat 

e tyre nese jane me qera apo ne pronesi , leje qarkullimi, targa, numer shasie, nr. Kontrate qeraje 

etj ne kundershtim kjo me nenin 26 te VKM-se nr. 285 date 19.05.2021 “ Per miratimin e rregullave 

te prokurimit Publik” I ndryshuar. 

OE gjithashtu nuk ploteson piken 2.3.10 te kapacitetit teknik ne lidhje me autorizim/kontrate/ ose 

marreveshje bashkepunimi nga prodhuesi/ distributor per hekur dhe Tub celiku. 

OE nuk ploteson piken 2.3.11 ne lidhje me disponimin e nje kontrate noteriale me nje laborator te 

testimit te betonit. 

Dokumentacioni administrativ- kualifikues, i paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte ne 

perputhje me kerkesat ligjore per kualifikim. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ISOBAR CONSTRUCTION  

me Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur 

ne zonen kadastrale 2629 & APIS CONSTRUCTION me adrese TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, 

Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve), & S I R E T A 2F 

me adrese Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan  ], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 24209129.99 ( njezete e kater milion e dyqind e nente mije e njeqind 
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e njezete e nente presje nentedhjete e nente) leke pa tvsh] totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  

Tomorr Zaimaj 

 


